烈山区司法局关于征集 2025 年度区政府行政规范性文件立项建议的通知
[bookmark: _GoBack]
各镇、街道办事处，区经开区，区政府各部门，各有关单位:
为了加强行政规范性文件管理，保障公民、法人和其他组织的合法权益，维护法制统一和政令畅通，推进法治政府建设，根据《安徽省行政规范性文件管理办法》《淮北市行政规范性文件管理办法》等有关规定，现将征集2025年度区政府行政规范性文件立项建议有关事项通知如下:
一、征集内容
聚焦高质量发展、增强核心竞争力、构建新发展格局、保障和改善民生以及其他涉及公众切身利益等方面，提出制定区政府行政规范性文件的建议，也可以提出修改或废止现行区政府行政规范性文件的建议。
二、具体要求
请各有关单位按照要求填写《2025年区政府行政规范性文件立项建议申报表》，一表一项。提出的建议项目，应当具有可行性、可操作性和前瞻性，有条件的，应当一并报送调研论证报告或者草案文本。
三、报送时间及方式
请各有关单位于2024年12月20日前将《区政府行政规范性文件立项建议申报表》及有关材料经主要领导签字并加盖单位公章后，连同电子文档同时报送至指定邮箱。
联系电话:0561-4685577
电子邮箱:1sqsfjfzb5577@163.com
附件:2025年区政府行政规范性文件立项建议申报表

淮北市烈山区司法局
2024年11月21日